유량계 센서
Series 200
1 / Series 200 Sensor
제1장  소개
이 센서는 유량모니터와 맞물려 현재유량과 적산치 산출해 낼 수 있습니다. 센서는 현재 유량과
상응하는 주파수를 만들어 냅니다. 내부의 전증폭기는 증폭기없이 약 600미터까지 펄스신호를 이동
하게 할 수 있습니다. 센서운영을 위한 전압은 모니터 또는 다른 외부전원을 통해 공급됩니다. 센
서의 임펠라, 외형, 오링, 베아링은 현장에서 교체될 수 있습니다.

송됩니다.  또한, 수리를 위해서 센서를 같은 규격의 센서로 교체할 시에, 다시 교정을 해 줄 필요
가 없어 편리합니다.
2 / Series 200 Sensor
제2장  센서의 유형
본 센서는 실제 핵심부분은 동일하지만, 겉 Sleeve부분을 교체하여 여러 다른 설치환경에 적합하
게 적용할 수 있도록 설계되었습니다. 따라서 광범위한 범위의 파이프 재질과 규격에 사용될 수 있
습니다. 센서는 두 개의 실드선을 가진 약 6미터의 케이블(Belden 9320 형식)을 기본적으로 공급합
니다.
다른 선택사양으로 직접 절연된 60Cm길이의 꼬여진 두 개의 구리선을 가진 형태(U.L.
1056형식)도 있습니다. 이러한 형태의 센서들은 IR이라는 명칭이 모델명에 붙어 있으며, 관
개수, 지하수등을 측정하는데 사용됩니다.
센서들의 유형을 정리하면 다음과 같습니다. 모든 센서는 전기부를 내장하고 있습니다.
형태 파이프규격 모델
①
금속 삽입센서 2.5“ 이상
220B, 220SS, IR220B, IR220SS,
220SSPF
PVC 삽입센서 2.5" 이상 220PVCS
②
격리밸브를 가진 HOT
TAP 금속 삽입 센서
2.5" 이상
225B, 226B, 226SS, IR225B, IR226B,
IR226SS
③ 금속 Tee 센서 2“ 또는 2 ½”
228B, 228CB, 228SS, 228CS, IR228B,
IR228CB, IR228CS, IR228SS
④
특수 주조된 Bronze
Tee 센서
2“ 이하 250B, IR250B
⑤ 플라스틱 Tee 센서
1“ ～ 4”
PVC 또는 PVDF
220P, 228PD, 228PF, IR220P
3 / Series 200 Sensor
제3장   설치
1.  일반적인 사양
유량측정에 있어 측정 정밀도는 파이프에서의 적절한 설치위치에 많이 의존합니다. 비록 유량 측